Ferrariae. 18

DOMITIO. DOMITIANO
 T. F. ROM
 AVONCLO. C. PLACIDI. DEC

T 4

FRATRI. ALVIDIVS. T. F. ROM
SIBI. ET. SVIS. TEST. FIERI. IVSSIT

Veronae. 19

M . TENATIVS. C. F. NIGER
SIBI. ET
C. TENATIO . P. F. PATRI
DOMITIAE. C. F. SECVNDAE. MATRI
C. TENATIO. C. F. PROBO. FRATRI
T. F. I

DVILIVS, non, DVILLIVS, aut, DVELLIVS, su-
milia Romana. lapides Capitolini, & alij. vide, DE
LICIAE, 6. Quamquam in aliam sententiam revo-
cor auctoritate Ciceronis, cuius haec sunt in Orato-
re: Quid vero licentius, quam quod hominum etiam
nomina veteres contrahabant, quo essent aptiora
nam, ut Duellum, Bellum; & Duis, Bis; sic Duell-
lium, eum, qui Poenos classe devicit, Bellium nomina
uerunt; cum superiores appellati essent semper
Duellij

DVMTAXAT, cum M. libri veteres, & lapides

Rauennae. I

Ti. Claudius . Drusi. F. Caes. Aug
Germ . Pont . Max. Trib. pot. II
Cos. desig. III. Imp. III. P. P. dedit

ob. memoriam. Patris. sui. Dec. VII
 Collegij. Fabr. M. R. HS. 8. N. liberalitate
 donauit. sub. hac. condicione. ut
 quotannis. rosas. ad. monumentum
 eius. deferant. et. ibi. epulentur
 dumtaxat. in. V. Id. Iulias
 Quod. si. neglexerint. tunc. ad. VIII
 eiusdem. Collegii. pertinere. debet
 condicione. supradicta

*Venetijs, apud Antonium Grimmanum, Pa-
 triarcham, patricium Venetum
 in tabella. 2*

Imp. Caes. Diui. Traiani. Parthici. F. Diui. Ner-
 uae. Nepos. Traianus. Hadrianus. Aug
 Pont. Max. Trib. pot. XII. cos. III. P. P
 ijs. qui. militauerunt. in. Classe. pr. Misenen-
 quae. est. sub. Iulio. Frontone. sex. et
 uiginti. stipend. emerit. dimissis
 hon. miss. quor. nom. sub. scr. sunt
 ipsis. liber. poster. eor. ciuitat. dedit
 et. conub. cum. uxor. quas. T. habuisse
 cum. est. ciuit. Is. data. aut. si. qui. caelibes
 essent. cum. ils. quas. postea. duxiss
 dumtaxat. singuli. singulas
 Ad. XII. K. Mart
 P. Iuuentio. Celso. II. Q. Iulio. Balbo. Cos
 Exgregale

T 5

M. Numisio. Saionis. F. Nomasio. Corso. Vinac

Descriptum. et. Recognitum. ex. Tabula. aenea
quae. fixa. est. Romae. in. muro. post. Templum
D. Augusti. ad. Mineruam

ECLOGA